CIRCUITO CORRIENDO ENTRE VINAS-PENAFIEL

CARRERA
POS. Dorsal
female

1 130
2 12
3 224
4 24
5 283
6 19
7 225
8 6
male

1 112
2 106
3 79
4 198
5 262
6 214
7 81
8 147
9 7
10 152
11 84
12 151
13 25
14 270
15 164
16 48
17 133
18 85
19 194
20 94

&

Nombre

Marivi
Nuria

Maria Eugenia

Maria De Los
Angeles

Maria Fernanda
Sagrario

Ana

Aida

Sergio
Carlos
Mustapha
Francisco

Ruben
Juan Carlos
Diego
Jesus Angel
Oscar

Raul

Vicente

Jorge

Jose Antonio
Amadou

Jean Louise
Gregorio
Mohammad Reza
José Aurelio

lbou

Fridoon

RUNVASPORT

CLASIFICACION LOCALES

Apellidos

Gracia Gradufio
Alvarez Dominguez
Ramirez

Arroyo

Vazquez Martinez
Arranz De La Fuente
Ramirez Cano
Aljam Contreras

Garcia Garcia
Garcia Benito
Diawara
Nufiez Moreno

Sanz Martin
Platero Martinez
Diez De La Fuente
lzquierdo Sanz
Alonso Arranz
Linares Linares

Diez Riquelme

Lazaro Martinez
Arroyo Rodriguez
Tijani

Macamo

Calvo Alonso

Hejran

Diez San Jose
Ndoye

Faqiri

Club

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ZOMBIE BIKE

VINO DE TORO
CAJARURAL

INDEPENDIENTE

CD ZAMORA
CORRE-ADARSA

PINO MACARENO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.RURAL VINO DE TORO

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

DESTRUCTORES DEL
UNIVERSO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

Categoria

MASTER E Femenino
MASTER D Femenino
MASTER B Femenino

MASTER E Femenino

SENIOR Femenino

MASTER E Femenino
MASTER C Femenino
MASTER A Femenino

SENIOR Masculino
MASTER A Masculino
SENIOR Masculino
MASTER B Masculino

MASTER C Masculino
MASTER E Masculino
MASTER A Masculino
MASTER E Masculino
MASTER D Masculino
MASTER B Masculino

SENIOR Masculino

SENIOR Masculino
MASTER D Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
MASTER G Masculino
SENIOR Masculino
MASTER E Masculino
MASTER A Masculino
MASTER C Masculino

TIEMPO

00:36:50
00:38:58
00:39:55

00:41:34

00:45:10
00:46:20
00:49:44
00:50:00

00:26:12
00:26:30
00:28:57
00:29:18

00:29:40
00:29:55
00:30:08
00:31:05
00:31:11
00:32:07
00:35:32
00:38:55
00:39:59
00:40:08
00:40:08
00:42:03
00:45:46
00:46:20
00:53:25
01:04:46
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